
UHB-CR3-01

Компактний USB 3.0 SD кардрідер все-в-одному

Get more from your PC-
Supports most of the SD flash memory cards-
Suitable for laptops-
Windows 10 compatible-

Особливості

Компактний SD USB 3.0 кардрідер-
Не вимагає драйвера і додаткового живлення-

Специфікація

Interface: USB 3.0 (USB 2.0, 1.1 compatible)
Slots: SD + Micro-SD
Supported cards: SD/SDHC/SDXC/MMC/MMC?/RS MMC/MMC 4.0/
Ultra ? SD/ Extreme SD/ Extreme ? SD /T-Flash / MICRO SDHC/MICRO
SDXC
Chipset: GL3233
Dimensions: 60 x 17 x 8.5 mm

Системні вимоги

Windows 7/8/10, Mac OS
USB port

Сертифікати

Пакування

Кількість в коробці, шт.
Об’єм коробки, куб. м
Вага коробки, кг
Розмір індивідуальної упаковки ДхШхВ:
Розмір коробки ДхШхВ:
Країна виробник
Штрих-код
Митний-код

50
0.025
2
167x107x35 mm
400x305x205 mm
CN
8716309087704
8471900000
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